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4. Val av mötespresidium 
 

Ordförande   Sekreterare 

Edvin Alnevik   Jonas Castor 

 

8. Föredragning av årsberättelser 

Ungdomsrådet 
Habo Equmenias styrelse, eller UR som det kallas, har varit fulltaligt under hela året med 8 

personer i styrelsen. 

 

Pierre Bäcknäs som ordförande, Johanna Dyrkell som vice ordförande, Sara Hahne, Sara 

Hällgren, Gabriel Löfving, Noa Fröding, Marcus Perhamn ledamöter och Jerker Sandell, 

kassör. 

 

Efter årsmötet hölls ett konstituerande möte och det protokollfördes vem som var 

firmatecknare dvs vilka personer som fick skriva under avtal för föreningen och också ha 

hand om bankkonton osv. 

 

Vi har haft sammanträden ungefär en gång i månaden med ett uppehåll över sommaren. Vi 

har utöver det haft konversationer och förberett frågor i vår WhatsApp kanal. 

 

Vi hade också en styrelsedag 28/9, ihop med styrelsen för församlingen. Där hade vi även ett 

besök från Hagakyrkans ordförande, Johan Wernerskog som berättade om hur de har valt att 

organisera sin kyrka, församling och ungdomsarbete. 

 

Styrelsen har fungerat väldigt bra under året och jag vill passa på att tacka alla för ett 

fantastiskt arbete. Jag vill även tacka de som valt att sluta vid detta årsmöte. Noa och Gabriel 

(ledamöter), Jerker (kassör) och sist men absolut inte minst Marcus, vår trotjänare. Marcus 

har varit med som ledare i vårt ungdomsarbete och ledamot i UR sedan mååånga år tillbaka. 

TACK! 

 

Sist vill jag även tacka för mig och det förtroende jag fått att vara ordförande de senaste åren. 

Även jag slutar i UR i och med detta årsmöte och vill passa på att önska den nya styrelsen allt 

gott och lycka till. 

 

Pierre Bäcknäs, Ordförande 

Söndagsskola 
Under 2024 har det varit härliga samlingar med barnen på söndagsskolan. Ett varierat antal 

barn har kommit varje gång men oftast runt åtta barn. Vårterminen utgick vi mestadels från 

materialet kring “Biblioteket” med ett drama och utöver det sånger, bibelläsning, bön, pyssel 

och lekar. Vi tyckte dock att det ibland krävdes ganska mycket förberedelser samt att det 

ibland tog tid att få ihop en helhet för samlingen så under hösten utgick vi istället från ett 

material som heter “Himmelrik”. I detta material fanns flera olika idéer för samlingarna som 

man kunde plocka från och det upplevdes lite lättare och smidigare. Ofta fanns idéer på drama 

som involverade barnen eller tips på sätt att berätta dagens bibeltext. 
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Vi har fortfarande varit lite för få ledare för att helt täcka upp alla gånger, men det har oftast 

löst sig med att några tillfälliga ledare har hoppat in. Att Hanna, vår ungdomsdiakon, hjälpte 

till med terminsplanering underlättade också för ledarna. 

A-church 
Vi ser tillbaka med tacksamhet på 2024 års söndagar med ett troget A-church gäng på 10–25 

barn. Vi har startat gemensamt inne i kyrksalen och går efter ca 15 min till Java delen, där 

fortsätter vi med bibelundervisning och bön, där barnen själva fått formulera sina böner på 

postit-lappar som vi ber gemensamt för. 

 

Under våren följde vi inget särskilt material för våra samlingar utan planerade från gång till 

gång. Under hösten utgick vi från materialet ” Himmelrik” som utgår från kyrkoårets texter. 

 

Vi har bakat chokladbollar, gjort fruktsallad, armband, spelat spel, lekt och tävlat 

tillsammans. Även packat julklappar till barn i Rumänien, uppskattat både av givarna och 

mottagarna. 

 

Några av våra barn/ungdomar har tagit hand om både ledning, bibelläsning, lekar och musik 

på våra familjegudstjänster. Ett steg på vägen att hitta ägandeskap och hemkänsla även i 

gudstjänsterna. Höstterminen avslutades med Gudstjänst för alla åldrar med julkrubban i 

centrum. 

Java 
Java-terminen kickstartades med att alla kyrkorna i Habo gemensamt anordnade 

Kyrkbucklan, en kväll där deltagarna i kyrkornas olika ungdomsarbeten går runt till alla 

kyrkorna och utför små tävlingar för att sedan samlas i kyrkan som vann förra upplagan av 

Kyrkbucklan för gudstjänst och prisutdelning. Vi hade en trevlig kväll som slutade med att 

ungdomarna från Java vann Kyrkbucklan! 

 

Våren fortsatte med aktiviteter som bland annat bilkurragömma, bäst i test, mörkerlekar och 

multigolf. Det har varit ett ganska stabilt gäng som kommit på Java, och det har fungerat bra 

med antal deltagare till antalet ledare vi har haft. 

 

Höstterminen såg ett uppsving i antal deltagare på Java, 

då ett stort gäng som tidigare hängt på Java Light nu 

fick komma med på Java. Riktigt kul och härligt gäng 

som trivs och har roligt tillsammans!  

 

Terminen har bland annat bjudit på höghöjdsbana på Julared, mörkerlekar och 

bilkurragömma. Det har även varit ett par större event som vi deltagit på; i oktober anordnade 

Fritidsgården Klasskampen tillsammans med kyrkorna, och i november anordnade Equmenia 

nationellt festivalkonferensen Boost i Immanuelkyrkan i Jönköping dit ett gäng åkte på 

fredagskvällen. 

Java Light 
På Java Light samlar vi mellanstadiebarn varannan fredag mellan kl. 17-19. Under året har det 

kommit ett stabilt gäng på 10–15 barn på dessa samlingar. Hanna Sköld har haft ansvaret för 

andakt och aktivitet där flera av våra ungdomar har gått in som hjälpledare och ordnat det 

mesta med aktiviteten, så uppskattat av barnen! Aktiviteterna har blandats friskt med allt från 

mörkerlekar, one tuch, ägglandartävling, bäst i test och pepparkakshusbak. 
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Andakterna har ofta utgått från barnens egna kluriga frågor som Hanna försökt att besvara. 

Tanken har varit att öka delaktigheten i andakterna och visa på att det är ok att inte ha alla 

svar, men också att det faktiskt finns svar och att vi kan tänka lite olika och att det är ok. 

 

Två föräldrar har haft ansvaret för fika och fixat det både gott och mättande. Under våren 

upphörde kiosken men i stället köptes det in en popcornmaskin som används flitigt i 

avslutningen av dessa kvällar. 

Konfirmation 
En glädje att i september kunna dra igång konfirmationen med en grupp på ca 12 stycken. Vi 

ses på torsdagar kl. 16-19. David Ivansson är huvudledare men får hjälp av Hanna Sköld, 

Markus Brängesjö, Vera Bäcknäs och Ruben Alnervik. Efter en stund i lekhallen börjar vi 

mackfika som konfirmanderna ordnar med. Sedan stöter och blöter vi frågor och tankar kring 

tro, bibel, församling, självbild och relationer med hjälp av undervisning, samtal, film och 

lekar. På höstlovet var vi i Härja på konfirmationshajk. 

Scout 
Under året 2024 har omkring 50 scouter träffats i Habo Equmenias scoutkår.  

 

Barnen är uppdelade i tre olika grupper, Spårare, Upptäckare samt Äventyrare och barnen 

som deltagit har varit i åldrarna 8–13 år. Grupperna träffas varannan vecka och de olika 

grupperna olika veckor, p.g.a. brist på ledare. Vi är 11 ledare, som i olika omfattning, mött 

dessa 3 olika scoutgrupper. Flera av ledarna deltar enbart 

varannan vecka.  

 

Tillsammans har vi gått på spårning, eldat, lagat mat, lekt, 

utmanats, pratat om livet och Gud.  

 

Vi har varit på scoutläger med hela kåren, tillsammans med ett 

flertal andra kårer. De äldsta scouterna, äventyrarna var dessutom 

i Värmland på ”Större”, ett nationellt läger för alla 

Equmeniascouter. I höstas fyllde vi 6 vindskydd med modiga 

scouter som fick somna i lägereldens sken.  

 

Vi upplever att vi har en verksamhet där det finns utrymme för många att vara med, att vi når 

barn med olika förutsättningar och behov. 

Habo Small Band 
2024 började i ett lugnt tempo med 4 övningar innan det var dags för Habo Small Band att 

medverka på gudstjänst i Habo Missionskyrka den 14 april. Men resten av våren blev desto 

mer intensiv. Vi hann med endast en övning till innan det var dags för spelning på Erikhjälpen 

Second Hand i Habo på Kärrslördagen 27 april och sedan medverkan på Habo kommuns 

valborgsfirande i Musikparken den 30 april. 

 

Eftersom det var så roligt att ha ett Brassbandprojekt och deltaga i SM 2023 så undersökte vi 

om intresse fanns för att ställa upp i SM med Habo Brassband även 2024 och det fanns det! 

Så den 12 maj drog vi ihop en uppstartsövning med brassbandprojektet (som även i år kallas 

Habo Brassband) för att känna på lite möjlig repertoar inför hösten.  

 

Helgen 25-26 maj hyrde vi lägergården Sjöbol som ligger strax utanför Mullsjö, precis vid 

Stråkens strand. Där övade vi i ladan på lördagen med både Habo Brassband och Habo Small 
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Band jr. Vi åt också gemensam lunch och lekte och spelade kubb, rundpingis, volleyboll, 

brännboll och andra spel tillsammans. Det var dessutom fantastiskt varmt och skönt i Stråken, 

så efter de svettiga brännbolls- och volleybollmatcherna kunde vi ta oss ett härligt dopp!  

 

Habo Small Band jr stannade kvar och sov över på Sjöbol, men först efter att vi ätit middag 

och roat oss med diverse lekar och spel, förstås! Efter en god natts sömn åt vi gemensam 

frukost och övade sedan en sväng i ladan. Sedan var det dags att städa gården efter oss och 

avsluta med en liten minikonsert i ladan för nära och kära. I och med detta läger avslutades 

vårterminen. 

 

Höstterminen hade stort fokus på deltagande i SM med både Habo Brassband och Habo Small 

Band jr. Vi började öva redan i slutet av augusti och lyckades klämma in hela 14 övningar 

under aug-nov! Dessutom hann vi med 6 stämrep. Busy, busy... I början av terminen noterade 

vi att vi nu blivit så många i Habo Brassband att vi inte längre får plats på estraden i 

Missionskyrkan. Vi valde därför att förlägga våra övningar till gamla Smyrnakyrkan, som 

Habo kommun mycket generöst lät oss låna för detta ändamål. Habo Small Band jr får 

däremot fortfarande plats på Missionskyrkans estrad, så vi har fortsatt att ha de flesta av deras 

övningar på "hemmaplan”. 

 

Lör 19 oktober avslutades den ekumeniska "Tillsammans-konferensen" i Habo med en 

gemensam konsert i Hagakyrkan. Alla kyrkorna bidrog med medverkande och Habo Small 

Band jr var Missionskyrkans musikaliska representanter. 

 

Den 5 november hade Habo Brassband och Habo Small Band jr en "pre-contest konsert" i 

gamla Smyrnakyrkan för att genrepa sina SM-tävlingsprogram inför publik. Det kom mycket 

publik och de applåderade duktigt! 

 

8-9 november var det så dags för årets upplaga av Brass-SM. Som vanligt gick det av stapeln i 

Arken i Värnamo och alla minibrass inkvarterades i närbelägna Apladalsskolan. Ett antal 

engagerade föräldrar hjälpte till med det praktiska och såg till att alla barn fick en trevlig helg. 

 

På fredagskvällen var det minibrassens tur att tävla och HSB jr spelade ett program bestående 

av: Fanfare for joy, In dreams, Super Mario Galaxy och Aya Zein. Bandet spelade riktigt fint 

och hade all anledning att vara nöjda med sin insats! 

 

På lördag morgon tävlade banden i division 2 och vi hade i år lottats att spela som första band. 

Det blir en väldigt tidig morgon, men i år hade vi ju lite rutin från förra året, så det kändes 

ganska lugnt i uppvärmningsrummet. Vi äntrade scenen i våra tjusiga guld-slipsar och 

framförde vårt tävlingsprogram som bestod av: Heroes of our time, Pegasus (det obligatoriska 

stycket), Aspects of praise, Serenade och Jesus Christ Superstar. Det gick riktigt bra och nu 

var det bara att vänta och se hur vi skulle stå oss i konkurrensen.. 

 

Kvällens galakonsert med Cory band från England var otroligt bra och avslutades med 

prisutdelning för tävlingarna. I minibrassklassen (med deltagare upp till 16 år) hamnade Habo 

Small Band jr på en finfin fjärdeplats, men vi lyckades ändå knipa priserna för bästa solist 

(Fabian på trombon) och bästa sektion (kornettsektionen). 

 

I division 2 lyckades Habo Brassband kamma hem segern och fick dessutom priserna för 

bästa solist (Tobias på eufonium), bästa sektion (slagverkssektionen) och bästa dirigent 

(Ulrika). Ett riktigt storslam till Habo Brassband! Det var ett mycket glatt gäng som åkte 

tillbaka till Habo sent på natten. Vi avslutade sedan terminen med en guld-fest hemma hos 
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familjen Holm sön 24 nov. Den 29 november publicerade Jönköpingsposten ett hemma-hos-

reportage från familjen Holms hus och skrev mycket fint om Habo Brassband och Habo Small 

Band jr. Trevligt med lite positiva nyheter i tidningen! 

 

Efter det var terminen över för Habo Small Band och Habo Brassband. Familjen Holm och 

Ulrikas far Agne gjorde dock även i åren en liten insats under mellandagarna och gjorde 

under HSB-flagg 4 korta konserter på olika äldreboenden i Habo, Bankeryd, Jönköping och 

Huskvarna.  
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10. Deltagar- & medlemsstatistik 

 

Kommentar deltagare: Java registrerade inte deltagare under HT 2024, kan ha påverkat 

deltagarantalet något.  

Kommentar medlemmar: Att medlemsantalet är lågt beror på att inga personliga påminnelser 

till aktiva som inte betalat gjordes. Allmän uppmaning på Instagram gällande medlemskap 

gav inget. Ytterligare sex har betalat medlemsavgift så totalt har 35 betalat. Dessa sex är dock 

inte registrerade i Arken så de blir inte registrerade i statistiken till Equmenia. 

 

  

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Antal medlemmar 65 78 71 95 74 62 47 54 50 58 29

Antal deltagare 179 182 174 148 186 173 116 101 134 142 121

Antal ledare 39 20 40 39 48 45 34 33 32 28 21
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11. Ekonomisk redogörelse 
 

 
  

Balansrapport

Equmenia Habo (EQ)

Period: 2401-2412

Senast reg verif ikat: A:101

Utskriven: 250106 14:18 av JS

Ingående balanser är preliminära.

Rapporten omfattar olåsta redovisningsperioder.

Konto Benämning Ingående balans Förändring Utgående balans

240101 2401-2412 241231

TILLGÅNGAR

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kortfristiga fordringar

1300 Fordran Församlingen 8 634,00 -8 634,00 0,00

1310 Övrig kort fordran 0,00 510,00 510,00

Summa kortfristiga fordringar 8 634,00 -8 124,00 510,00

Kassa och bank

1010 Kassa 655,00 -113,00 542,00

1053 Minnesfond 21 534,94 361,96 21 896,90

1054 SEB 145 185,92 24 454,43 169 640,35

1055 Sw ish 8 090,00 -2 379,50 5 710,50

Summa kassa och bank 175 465,86 22 323,89 197 789,75

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 184 099,86 14 199,89 198 299,75

SUMMA TILLGÅNGAR 184 099,86 14 199,89 198 299,75

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

2910 Eget kapital -161 466,96 -15 576,90 -177 043,86

EGET KAPITAL VID RÄKENSKAPSÅRETS SLUT -161 466,96 -15 576,90 -177 043,86

EGET KAPITAL

2999 Redovisat resultat -15 576,90 -2 187,99 -17 764,89

SUMMA EGET KAPITAL -15 576,90 -2 187,99 -17 764,89

Kortfristiga skulder

2370 Upplupna kostnader -4 556,00 3 565,00 -991,00

2690 Skuld församlingen -2 500,00 0,00 -2 500,00

Summa kortfristiga skulder -7 056,00 3 565,00 -3 491,00

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -184 099,86 -14 199,89 -198 299,75



Årsmöteshandlingar Equmenia Habo     

2025-02-16 

Version: 6 

 
  

Resultatrapport

Equmenia Habo (EQ)

Period: 2401-2412

Senast reg verif ikat: A:101

Utskriven: 250106 14:26 av JS

Jämförelsen med föregående år är preliminär.

Rapporten omfattar olåsta redovisningsperioder.

Konto Benämning Föregående år Avvik Resultat Ackumulerat

2301-2312 2401-2412 2401-2412

(tkr)

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning

3010 Basar /Marknad 29,6 -8% 27 224,00 27 224,00

3020 Medlemsavgift 10,8 -34% 7 100,00 7 100,00

3030 Söndagsskola 0,0 0% 1 600,00 1 600,00

3040 LAN 3,3 100% 6 506,00 6 506,00

3050 Scout Löpande 23,0 -10% 20 627,00 20 627,00

3051 Scout läger 27,8 660% 210 768,50 210 768,50

3052 Scout Hajk 0,0 0% 7 525,00 7 525,00

3061 Tonår läger/hajk 11,9 -100% 0,00 0,00

3070 Föräldrapepp 0,0 0% 360,00 360,00

3081 Barnkör läger/hajk 1,4 -56% 600,00 600,00

3090 Café Java 7,8 -27% 5 727,00 5 727,00

3091 Java Light 0,0 0% 4 465,00 4 465,00

3110 Sportlovsläger 27,5 -100% 0,00 0,00

3330 Gåva 6,7 -91% 590,00 590,00

3360 Aktivitetsstöd SMF/SMU 7,1 -7% 6 615,00 6 615,00

3361 Aktivitetsstöd Kommun 16,9 -3% 16 420,00 16 420,00

3510 Ungdomsrådet 0,0 0% 2 458,00 2 458,00

Summa nettoomsättning 173,7 83% 318 585,50 318 585,50

Övriga rörelseintäkter

3990 Övriga intäkter 0,3 1923% 5 219,00 5 219,00

Summa övriga rörelseintäkter 0,3 1923% 5 219,00 5 219,00

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 174,0 86% 323 804,50 323 804,50

RÖRELSENS KOSTNADER

Material och varor

4010 Basar/Marknad -0,8 -21% -602,67 -602,67

4013 Inventarier -1,1 1028% -12 768,24 -12 768,24

4030 Söndagsskola -2,1 -86% -294,40 -294,40

4040 LAN -1,3 316% -5 372,25 -5 372,25

4050 Scout löpande -22,1 -40% -13 311,49 -13 311,49

4051 Scout läger -33,8 547% -218 697,58 -218 697,58

4052 Scout Hajk 0,0 0% -6 124,25 -6 124,25

4061 Tonår läger/hajk -12,0 -100% 0,00 0,00

4070 Föräldrapepp 0,0 0% -696,60 -696,60

4081 Barnkör läger/hajk -2,2 -46% -1 200,00 -1 200,00

4090 Café Java -6,2 33% -8 214,04 -8 214,04

4091 Java Light -2,4 -53% -1 114,25 -1 114,25

4110 Sportlovsläger -32,2 -100% 0,00 0,00

4330 Gåva -7,4 -85% -1 073,97 -1 073,97

4360 Avgift Riks -7,0 -17% -5 800,00 -5 800,00

4362 Avgift Distrikt 0,0 0% -2 320,00 -2 320,00

4510 Ungdomsrådet -5,2 10% -5 768,59 -5 768,59

4511 Konferenskostn (mat, res, ej p -2,5 -39% -1 500,00 -1 500,00

4990 Övriga verksamhets kostnader -0,7 0% -731,49 -731,49

Summa material och varor -139,0 106% -285 589,82 -285 589,82

BRUTTOVINST 35,0 9% 38 214,68 38 214,68

Övriga externa kostnader

6010 Lokalhyra -2,5 100% -5 000,00 -5 000,00

7010 Kontorsmaterial 0,0 0% -250,25 -250,25

7030 Tidningar-Böcker-Skivor 0,0 0% -360,00 -360,00

7210 Annonser -1,0 -100% 0,00 0,00

7680 Finansiella kostnader -1,8 79% -3 201,50 -3 201,50

Summa övriga externa kostnader -5,3 65% -8 811,75 -8 811,75

Personalkostnader

5210 Personalkostnader -14,5 -17% -12 000,00 -12 000,00

Summa personalkostnader -14,5 -17% -12 000,00 -12 000,00

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -158,8 93% -306 401,57 -306 401,57

RÖRELSERESULTAT 15,2 14% 17 402,93 17 402,93

Resultat f inansiella investeringar

8020 Ränteintäkter 0,4 -3% 361,96 361,96

Summa resultat f inansiella investeringar 0,4 -3% 361,96 361,96

RES EFTER FINANSIELLA POSTER 15,6 14% 17 764,89 17 764,89

ÅRETS RESULTAT 15,6 14% 17 764,89 17 764,89
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Resultatrapport

Equmenia Habo (EQ)

Period: 2401-2412

Senast reg verif ikat: A:101

Utskriven: 250106 14:26 av JS

Jämförelsen med föregående år är preliminär.

Rapporten omfattar olåsta redovisningsperioder.

Konto Benämning Föregående år Avvik Resultat Ackumulerat

2301-2312 2401-2412 2401-2412

(tkr)

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning

3010 Basar /Marknad 29,6 -8% 27 224,00 27 224,00

3020 Medlemsavgift 10,8 -34% 7 100,00 7 100,00

3030 Söndagsskola 0,0 0% 1 600,00 1 600,00

3040 LAN 3,3 100% 6 506,00 6 506,00

3050 Scout Löpande 23,0 -10% 20 627,00 20 627,00

3051 Scout läger 27,8 660% 210 768,50 210 768,50

3052 Scout Hajk 0,0 0% 7 525,00 7 525,00

3061 Tonår läger/hajk 11,9 -100% 0,00 0,00

3070 Föräldrapepp 0,0 0% 360,00 360,00

3081 Barnkör läger/hajk 1,4 -56% 600,00 600,00

3090 Café Java 7,8 -27% 5 727,00 5 727,00

3091 Java Light 0,0 0% 4 465,00 4 465,00

3110 Sportlovsläger 27,5 -100% 0,00 0,00

3330 Gåva 6,7 -91% 590,00 590,00

3360 Aktivitetsstöd SMF/SMU 7,1 -7% 6 615,00 6 615,00

3361 Aktivitetsstöd Kommun 16,9 -3% 16 420,00 16 420,00

3510 Ungdomsrådet 0,0 0% 2 458,00 2 458,00

Summa nettoomsättning 173,7 83% 318 585,50 318 585,50

Övriga rörelseintäkter

3990 Övriga intäkter 0,3 1923% 5 219,00 5 219,00

Summa övriga rörelseintäkter 0,3 1923% 5 219,00 5 219,00

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 174,0 86% 323 804,50 323 804,50

RÖRELSENS KOSTNADER

Material och varor

4010 Basar/Marknad -0,8 -21% -602,67 -602,67

4013 Inventarier -1,1 1028% -12 768,24 -12 768,24

4030 Söndagsskola -2,1 -86% -294,40 -294,40

4040 LAN -1,3 316% -5 372,25 -5 372,25

4050 Scout löpande -22,1 -40% -13 311,49 -13 311,49

4051 Scout läger -33,8 547% -218 697,58 -218 697,58

4052 Scout Hajk 0,0 0% -6 124,25 -6 124,25

4061 Tonår läger/hajk -12,0 -100% 0,00 0,00

4070 Föräldrapepp 0,0 0% -696,60 -696,60

4081 Barnkör läger/hajk -2,2 -46% -1 200,00 -1 200,00

4090 Café Java -6,2 33% -8 214,04 -8 214,04

4091 Java Light -2,4 -53% -1 114,25 -1 114,25

4110 Sportlovsläger -32,2 -100% 0,00 0,00

4330 Gåva -7,4 -85% -1 073,97 -1 073,97

4360 Avgift Riks -7,0 -17% -5 800,00 -5 800,00

4362 Avgift Distrikt 0,0 0% -2 320,00 -2 320,00

4510 Ungdomsrådet -5,2 10% -5 768,59 -5 768,59

4511 Konferenskostn (mat, res, ej p -2,5 -39% -1 500,00 -1 500,00

4990 Övriga verksamhets kostnader -0,7 0% -731,49 -731,49

Summa material och varor -139,0 106% -285 589,82 -285 589,82

BRUTTOVINST 35,0 9% 38 214,68 38 214,68

Övriga externa kostnader

6010 Lokalhyra -2,5 100% -5 000,00 -5 000,00

7010 Kontorsmaterial 0,0 0% -250,25 -250,25

7030 Tidningar-Böcker-Skivor 0,0 0% -360,00 -360,00

7210 Annonser -1,0 -100% 0,00 0,00

7680 Finansiella kostnader -1,8 79% -3 201,50 -3 201,50

Summa övriga externa kostnader -5,3 65% -8 811,75 -8 811,75

Personalkostnader

5210 Personalkostnader -14,5 -17% -12 000,00 -12 000,00

Summa personalkostnader -14,5 -17% -12 000,00 -12 000,00

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -158,8 93% -306 401,57 -306 401,57

RÖRELSERESULTAT 15,2 14% 17 402,93 17 402,93

Resultat f inansiella investeringar

8020 Ränteintäkter 0,4 -3% 361,96 361,96

Summa resultat f inansiella investeringar 0,4 -3% 361,96 361,96

RES EFTER FINANSIELLA POSTER 15,6 14% 17 764,89 17 764,89

ÅRETS RESULTAT 15,6 14% 17 764,89 17 764,89
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Resultat per månad

Equmenia Habo (EQ)

Period: 2401-2412

Senast reg verif ikat: A:85

Utskriven: 241111 18:31 av JS

Rapporten omfattar olåsta redovisningsperioder.

Januari Februari M ars April M aj Juni Juli Augusti September Oktober November December

Konto Benämning Resultat Resultat Resultat Resultat Resultat Resultat Resultat Resultat Resultat Resultat Resultat Resultat Total Budget

2401 2402 2403 2404 2405 2406 2407 2408 2409 2410 2411 2412

(tkr) (tkr) (tkr) (tkr) (tkr) (tkr) (tkr) (tkr) (tkr) (tkr) (tkr) (tkr)

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning

3010 Basar /Marknad 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 27,2 27,2 30,0

3014 Filmprojekt 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3020 Medlemsavgift 0,0 0,0 0,0 0,3 0,0 0,0 0,0 2,5 2,0 1,2 0,0 1,1 7,1 14,0

3030 Söndagsskola 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6 0,0 0,0 1,6 0,0

3040 LAN 0,0 0,0 0,0 3,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 2,3 6,5 3,0

3041 Mini scout läger/hajk 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3050 Scout Löpande 1,5 0,0 0,0 17,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6 0,0 0,6 20,6 5,0

3051 Scout läger 0,0 0,0 0,0 9,3 66,0 123,1 6,6 0,9 0,5 4,4 0,0 0,0 210,8 26,0

3052 Scout Hajk 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,2 6,6 0,8 0,0 0,0 7,5 0,0

3060 Tonår 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3061 Tonår läger/hajk 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 15,0

3070 Föräldrapepp 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 0,1 0,1 0,0 0,1 0,4 0,0

3080 Barnkör 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3081 Barnkör läger/hajk 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,6 1,5

3090 Café Java 0,3 0,0 0,0 2,9 0,7 0,1 0,0 0,3 0,0 1,5 0,0 0,0 5,7 8,0

3091 Java Light 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,3 0,0 0,0 1,2 4,5 0,0

3110 Sportlovsläger 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3310 Missionsprojekt 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3330 Gåva 0,0 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1 4,0

3360 Aktivitetsstöd SMF/SMU 0,0 0,0 0,0 0,0 6,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,5 7,1 7,0

3361 Aktivitetsstöd Kommun 0,0 0,0 2,6 11,7 0,0 0,0 0,0 0,0 2,1 0,0 0,0 0,0 16,4 14,0

3510 Ungdomsrådet 2,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,5 0,0

Summa nettoomsättning 4,2 0,0 2,6 45,4 73,3 123,2 6,6 3,8 14,5 11,9 0,0 32,9 318,6 127,5

0

Övriga rörelseintäkter 0

3990 Övriga intäkter 0,5 0,0 0,1 0,4 0,0 0,0 0,2 0,0 0,0 3,7 0,1 0,3 5,2 6,0

Summa övriga rörelseintäkter 0,5 0,0 0,1 0,4 0,0 0,0 0,2 0,0 0,0 3,7 0,1 0,3 5,2

0

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 4,7 0,0 2,7 45,8 73,3 123,2 6,8 3,8 14,5 15,6 0,1 33,3 323,8

0

RÖRELSENS KOSTNADER 0

0

Material och varor 0

4010 Basar/Marknad 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,6 -0,6 -1,0

4013 Inventarier 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -5,6 -2,9 0,0 0,0 -4,2 -12,8 -25,0

4014 Filmprojekt 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4030 Söndagsskola 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,3 -2,0

4040 LAN 0,0 0,0 0,0 -2,9 -2,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -5,4 -2,0

4041 Mini scout läger/hajk 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4050 Scout löpande -1,5 -0,9 0,0 -0,1 -5,9 -1,0 -0,1 -0,5 -0,1 -2,3 -0,5 -0,6 -13,3 -22,0

4051 Scout läger 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -53,7 -97,4 -0,3 -0,9 -66,4 0,0 0,0 -218,7 -30,0

4052 Scout Hajk 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,2 0,0 0,0 0,0 -1,8 -3,1 0,0 0,0 -6,1 -5,0

4060 Tonår 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4061 Tonår läger/hajk 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -15,0

4070 Föräldrapepp 0,0 0,0 0,0 -0,6 -0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,7 0,0

4080 Barnkör 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4081 Barnkör läger/hajk 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,2 -2,0

4090 Café Java -0,3 0,0 0,0 -0,6 0,0 -0,1 0,0 0,0 0,0 -6,2 0,0 0,0 -7,1 -6,0

4091 Java Light 0,0 0,0 0,0 -1,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,1 -2,2 -2,0

4110 Sportlovsläger 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4310 Missionsprojekt 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4313 Hela Människan 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4330 Gåva 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,1 -1,1 -4,0

4360 Avgift Riks 0,0 0,0 0,0 0,0 -5,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -5,8 -7,5

4362 Avgift Distrikt 0,0 0,0 0,0 0,0 -2,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -2,3 0,0

4510 Ungdomsrådet -2,5 -0,4 0,0 -1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,9 0,0 0,0 -0,5 -5,8 -1,0

4511 Konferenskostn (mat, res, ej p -1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,5 -7,0

4990 Övriga verksamhets kostnader 0,0 0,0 0,0 -0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,5 -0,7 -1,0

Summa material och varor -5,7 -1,3 0,0 -7,0 -19,0 -54,8 -97,6 -6,7 -6,5 -77,9 0,0 -8,6 -285,1 -132,5

0

0

BRUTTOVINST -1,0 -1,3 2,7 38,7 54,4 68,4 -90,8 -3,0 8,0 -62,3 -0,4 24,7 38,2

0

Övriga externa kostnader 0

6010 Lokalhyra -2,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -2,5 -5,0 -2,5

7010 Kontorsmaterial 0,0 0,0 0,0 -0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,3 -0,3

7020 Porto 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7030 Tidningar-Böcker-Skivor -0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,4 -0,3

7210 Annonser 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,0

7680 Finansiella kostnader -0,3 0,0 -0,2 -0,3 -0,6 0,0 -0,5 -0,2 0,0 -0,7 0,0 -0,4 -3,2 -2,0

Summa övriga externa kostnader -3,1 0,0 -0,2 -0,5 -0,6 0,0 -0,5 -0,2 0,0 -0,7 0,0 -2,9 -8,8 -6,0

0

Personalkostnader 0

5210 Personalkostnader 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -12,0 -12,0 -12,0

5310 Förmedlade medel 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Summa personalkostnader 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -12,0 -12,0 -12,0

0

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -8,8 -1,3 -0,2 -7,5 -19,6 -54,8 -98,1 -7,0 -6,5 -78,6 -0,5 -23,5 -306,4 -150,5

0

RÖRELSERESULTAT -4,2 -1,3 2,5 38,2 53,7 68,4 -91,3 -3,2 8,0 -63,0 -0,4 9,8 17,4 -17,0

0

Resultat f inansiella investeringar 0

8020 Ränteintäkter 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,4 0,0

Summa resultat f inansiella investeringar 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,4

0

RES EFTER FINANSIELLA POSTER -4,2 -1,3 2,5 38,2 53,7 68,4 -91,3 -3,2 8,0 -63,0 -0,4 10,1 17,8 0,0

0

ÅRETS RESULTAT -4,2 -1,3 2,5 38,2 53,7 68,4 -91,3 -3,2 8,0 -63,0 -0,4 10,1 17,8 -17,0
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Budget 2025 2024 2025

Utfall Budget

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning

3010 Basar /Marknad 27,2 30,0

3014 Filmprojekt 0,0 0,0

3020 Medlemsavgift 7,1 10,0

3030 Söndagsskola 1,6 1,0

3040 LAN 6,5 5,0

3041 Mini scout läger/hajk 0,0 0,0

3050 Scout Löpande 20,6 10,0

3051 Scout läger 210,8 18,0

3052 Scout Hajk 7,5 8,0

3060 Tonår 0,0 0,0

3061 Tonår läger/hajk 0,0 10,0

3070 Föräldrapepp 0,4 1,0

3080 Barnkör 0,0 0,0

3081 Barnkör läger/hajk 0,6 2,0

3090 Café Java 5,7 6,0

3091 Java Light 4,5 5,0

3110 Sportlovsläger 0,0 0,0

3310 Missionsprojekt 0,0 0,0

3330 Gåva 0,1 1,0

3360 Aktivitetsstöd SMF/SMU 7,1 7,0

3361 Aktivitetsstöd Kommun 16,4 14,0

3510 Ungdomsrådet 2,5 0,0

Summa nettoomsättning 318,6 128,0

0

Övriga rörelseintäkter 0

3990 Övriga intäkter 5,2 6,0

Summa övriga rörelseintäkter 5,2

0

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 323,8 134,0

0

RÖRELSENS KOSTNADER 0

0

Material och varor 0

4010 Basar/Marknad -0,6 -1,0

4013 Inventarier -12,8 -12,0

4014 Filmprojekt 0,0 0,0

4030 Söndagsskola -0,3 -1,0

4040 LAN -5,4 -5,0

4041 Mini scout läger/hajk 0,0 0,0

4050 Scout löpande -13,3 -15,0

4051 Scout läger -218,7 -30,0

4052 Scout Hajk -6,1 -6,0

4060 Tonår 0,0 0,0

4061 Tonår läger/hajk 0,0 -10,0

4070 Föräldrapepp -0,7 -1,5

4080 Barnkör 0,0 0,0

4081 Barnkör läger/hajk -1,2 -2,0

4090 Café Java -7,1 -8,0

4091 Java Light -2,2 -2,0

4110 Sportlovsläger 0,0 0,0

4310 Missionsprojekt 0,0 0,0

4313 Hela Människan 0,0 0,0

4330 Gåva -1,1 -2,0

4360 Avgift Riks -5,8 -7,5

4362 Avgift Distrikt -2,3 -2,5

4510 Ungdomsrådet -5,8 -5,0

4511 Konferenskostn (mat, res, ej p -1,5 -2,0

4990 Övriga verksamhets kostnader -0,7 -1,0

Summa material och varor -285,1 -113,5

0

0

BRUTTOVINST 38,2

0

Övriga externa kostnader 0

6010 Lokalhyra -5,0 -2,5

7010 Kontorsmaterial -0,3 -0,3

7020 Porto 0,0 0,0

7030 Tidningar-Böcker-Skivor -0,4 -0,3

7210 Annonser 0,0 -1,0

7680 Finansiella kostnader -3,2 -5,0

Summa övriga externa kostnader -8,8 -9,0

0

Personalkostnader 0

5210 Personalkostnader -12,0 -12,0

5310 Förmedlade medel 0,0

Summa personalkostnader -12,0 -12,0

0

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -306,4 -134,5

0

RÖRELSERESULTAT 17,4 -0,5

0

Resultat f inansiella investeringar 0

8020 Ränteintäkter 0,4 0,5

Summa resultat f inansiella investeringar 0,4

0

RES EFTER FINANSIELLA POSTER 17,8 0,0

0

ÅRETS RESULTAT 17,8 0,0
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Budget 2025 2024 2025

Utfall Budget

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning

3010 Basar /Marknad 27,2 30,0

3014 Filmprojekt 0,0 0,0

3020 Medlemsavgift 7,1 10,0

3030 Söndagsskola 1,6 1,0

3040 LAN 6,5 5,0

3041 Mini scout läger/hajk 0,0 0,0

3050 Scout Löpande 20,6 10,0

3051 Scout läger 210,8 18,0

3052 Scout Hajk 7,5 8,0

3060 Tonår 0,0 0,0

3061 Tonår läger/hajk 0,0 10,0

3070 Föräldrapepp 0,4 1,0

3080 Barnkör 0,0 0,0

3081 Barnkör läger/hajk 0,6 2,0

3090 Café Java 5,7 6,0

3091 Java Light 4,5 5,0

3110 Sportlovsläger 0,0 0,0

3310 Missionsprojekt 0,0 0,0

3330 Gåva 0,1 1,0

3360 Aktivitetsstöd SMF/SMU 7,1 7,0

3361 Aktivitetsstöd Kommun 16,4 14,0

3510 Ungdomsrådet 2,5 0,0

Summa nettoomsättning 318,6 128,0

0

Övriga rörelseintäkter 0

3990 Övriga intäkter 5,2 6,0

Summa övriga rörelseintäkter 5,2

0

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 323,8 134,0

0

RÖRELSENS KOSTNADER 0

0

Material och varor 0

4010 Basar/Marknad -0,6 -1,0

4013 Inventarier -12,8 -12,0

4014 Filmprojekt 0,0 0,0

4030 Söndagsskola -0,3 -1,0

4040 LAN -5,4 -5,0

4041 Mini scout läger/hajk 0,0 0,0

4050 Scout löpande -13,3 -15,0

4051 Scout läger -218,7 -30,0

4052 Scout Hajk -6,1 -6,0

4060 Tonår 0,0 0,0

4061 Tonår läger/hajk 0,0 -10,0

4070 Föräldrapepp -0,7 -1,5

4080 Barnkör 0,0 0,0

4081 Barnkör läger/hajk -1,2 -2,0

4090 Café Java -7,1 -8,0

4091 Java Light -2,2 -2,0

4110 Sportlovsläger 0,0 0,0

4310 Missionsprojekt 0,0 0,0

4313 Hela Människan 0,0 0,0

4330 Gåva -1,1 -2,0

4360 Avgift Riks -5,8 -7,5

4362 Avgift Distrikt -2,3 -2,5

4510 Ungdomsrådet -5,8 -5,0

4511 Konferenskostn (mat, res, ej p -1,5 -2,0

4990 Övriga verksamhets kostnader -0,7 -1,0

Summa material och varor -285,1 -113,5

0

0

BRUTTOVINST 38,2

0

Övriga externa kostnader 0

6010 Lokalhyra -5,0 -2,5

7010 Kontorsmaterial -0,3 -0,3

7020 Porto 0,0 0,0

7030 Tidningar-Böcker-Skivor -0,4 -0,3

7210 Annonser 0,0 -1,0

7680 Finansiella kostnader -3,2 -5,0

Summa övriga externa kostnader -8,8 -9,0

0

Personalkostnader 0

5210 Personalkostnader -12,0 -12,0

5310 Förmedlade medel 0,0

Summa personalkostnader -12,0 -12,0

0

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -306,4 -134,5

0

RÖRELSERESULTAT 17,4 -0,5

0

Resultat f inansiella investeringar 0

8020 Ränteintäkter 0,4 0,5

Summa resultat f inansiella investeringar 0,4

0

RES EFTER FINANSIELLA POSTER 17,8 0,0

0

ÅRETS RESULTAT 17,8 0,0
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Viktiga händelser budget 2025 
• Budgeterade inventarier för 2024 som ej köpts in flyttar över till 2025, dvs 12 000kr 

• Finansiella kostnader ökar pga. Bokföringsprogram 

• Scoutkostnader grupperas om till löpande, läger och hajk för enklare uppföljning. 

• Bättre kommunikation kring medlemsavgifter behöver ske samt uppföljning.  

Budget 2025 2024 2025

Utfall Budget

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning

3010 Basar /Marknad 27,2 30,0

3014 Filmprojekt 0,0 0,0

3020 Medlemsavgift 7,1 10,0

3030 Söndagsskola 1,6 1,0

3040 LAN 6,5 5,0

3041 Mini scout läger/hajk 0,0 0,0

3050 Scout Löpande 20,6 10,0

3051 Scout läger 210,8 18,0

3052 Scout Hajk 7,5 8,0

3060 Tonår 0,0 0,0

3061 Tonår läger/hajk 0,0 10,0

3070 Föräldrapepp 0,4 1,0

3080 Barnkör 0,0 0,0

3081 Barnkör läger/hajk 0,6 2,0

3090 Café Java 5,7 6,0

3091 Java Light 4,5 5,0

3110 Sportlovsläger 0,0 0,0

3310 Missionsprojekt 0,0 0,0

3330 Gåva 0,1 1,0

3360 Aktivitetsstöd SMF/SMU 7,1 7,0

3361 Aktivitetsstöd Kommun 16,4 14,0

3510 Ungdomsrådet 2,5 0,0

Summa nettoomsättning 318,6 128,0

0

Övriga rörelseintäkter 0

3990 Övriga intäkter 5,2 6,0

Summa övriga rörelseintäkter 5,2

0

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 323,8 134,0

0

RÖRELSENS KOSTNADER 0

0

Material och varor 0

4010 Basar/Marknad -0,6 -1,0

4013 Inventarier -12,8 -12,0

4014 Filmprojekt 0,0 0,0

4030 Söndagsskola -0,3 -1,0

4040 LAN -5,4 -5,0

4041 Mini scout läger/hajk 0,0 0,0

4050 Scout löpande -13,3 -15,0

4051 Scout läger -218,7 -30,0

4052 Scout Hajk -6,1 -6,0

4060 Tonår 0,0 0,0

4061 Tonår läger/hajk 0,0 -10,0

4070 Föräldrapepp -0,7 -1,5

4080 Barnkör 0,0 0,0

4081 Barnkör läger/hajk -1,2 -2,0

4090 Café Java -7,1 -8,0

4091 Java Light -2,2 -2,0

4110 Sportlovsläger 0,0 0,0

4310 Missionsprojekt 0,0 0,0

4313 Hela Människan 0,0 0,0

4330 Gåva -1,1 -2,0

4360 Avgift Riks -5,8 -7,5

4362 Avgift Distrikt -2,3 -2,5

4510 Ungdomsrådet -5,8 -5,0

4511 Konferenskostn (mat, res, ej p -1,5 -2,0

4990 Övriga verksamhets kostnader -0,7 -1,0

Summa material och varor -285,1 -113,5

0

0

BRUTTOVINST 38,2

0

Övriga externa kostnader 0

6010 Lokalhyra -5,0 -2,5

7010 Kontorsmaterial -0,3 -0,3

7020 Porto 0,0 0,0

7030 Tidningar-Böcker-Skivor -0,4 -0,3

7210 Annonser 0,0 -1,0

7680 Finansiella kostnader -3,2 -5,0

Summa övriga externa kostnader -8,8 -9,0

0

Personalkostnader 0

5210 Personalkostnader -12,0 -12,0

5310 Förmedlade medel 0,0

Summa personalkostnader -12,0 -12,0

0

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -306,4 -134,5

0

RÖRELSERESULTAT 17,4 -0,5

0

Resultat f inansiella investeringar 0

8020 Ränteintäkter 0,4 0,5

Summa resultat f inansiella investeringar 0,4

0

RES EFTER FINANSIELLA POSTER 17,8 0,0

0

ÅRETS RESULTAT 17,8 0,0



Årsmöteshandlingar Equmenia Habo     

2025-02-16 

Version: 6 

15. Fastställande av medlemsavgift 
 

Styrelsen föreslår att medlemsavgiften ska vara kvar på 200 kr/år, eller 500kr/år för familjer. 

17. Val av ordförande för Equmenia Habo 
 

Vakant     Nyval 1 år 

18. Val av styrelseledamöter 
 

Johanna Dyrkell   Omval 1 år 

Sara Hahne    Omval 1 år 

Sara Hällgren    Omval 1 år 

Jenny Lundström   Nyval 1 år 

Ruben Alnervik   Nyval 1 år 

Hugo Widén    Nyval 1 år 

Stig Eriksson    Nyval 1 år 

19. Val av revisorer 
 

Martin Hjerpe    Omval 1 år 

Per Magnusson (suppleant)  Omval 1 år 

20. Val av valberedning 
 

Andreas Ekslätt   Omval 1 år 

Pierre Bäcknäs   Nyval 1 år 

21. Val av kontaktpersoner för grupperna 
 

Grupp Kontaktperson 

Söndagsskola & A-church David Ivansson 

Scout Maria Castor 

Java & Java Light Hanna Sköld 

Habo Small Band Jesper Holm 
 


